
Protokół Nr 295/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 26 sierpnia 2022 roku w sali konferencyjnej 

nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 815. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Mirosław Gębski 

1. Sprawy różne: 

Dyrektor Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego 

Ewelina Kaczmarzyk oraz Kierownik Referatu Infrastruktury Agnieszka Bębacz przedstawiły 

wniosek Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego z prośbą o zajęcie stanowiska 

w sprawie zwiększenia kwoty na sfinansowanie zakupu energii elektrycznej w 2023 r. na potrzeby 

Starostwa Powiatowego w Kielcach i przyjęcie oferty przedłożonej przez PGE Obrót S.A. 

w postępowaniu „Zakup energii elektrycznej na potrzeby Staropolskiej Grupy Zakupowej". 

Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie kwoty na sfinansowanie zakupu energii 

elektrycznej w 2023 r. na potrzeby Starostwa Powiatowego w Kielcach i przyjęcie oferty 

przedłożonej przez PGE Obrót S.A. w postępowaniu „Zakup energii elektrycznej na potrzeby 

Staropolskiej Grupy Zakupowej". 

Skarbnik Powiatu Anna Moskwa zwróciła uwagę Zarządu Powiatu, iż Akademicka 

Fundacja Staropolska z siedzibą w Kielcach, która użytkuje nieruchomość po byłym Powiatowym 

Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podzamczu, zbyt rzadko przesyła do Starostwa 

Powiatowego w Kielcach faktury (noty obciążające związane z funkcjonowaniem Pawilonu nr 2 

wydzielonego z umowy użyczenia) przez co koszt utrzymania części wydzielonej są bardzo 

wysokie, co można by zniwelować poprzez częstsze rozliczanie faktur. 

Zarząd Powiatu zdecydował, aby wyjaśnić kwestię rozliczania faktur za media dostarczane 

do budynku Powiatu Kieleckiego Pawilonu nr 2 w Podzamczu. 
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Ponadto Skarbnik Powiatu Anna Moskwa wystąpiła do Zarządu Powiatu z propozycją 

dodatkowych benefitów dla pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach w postaci 

dofinansowania do zakupu karty Multisport. Jednocześnie poinformowała, że ostateczny koszt 

zakupu będzie uzależniony od dofinansowania pracodawcy. 

Starosta Kielecki po wysłuchaniu Pani Skarbnik podkreślił, że dodatkowe benefity 

w postaci dofinansowania do zakupu powyższej karty będą pozytywnym aspektem motywującym 

pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

Zarząd Powiatu zdecydował, że rozważy propozycję Pani Skarbnik. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

26 sierpnia 2022 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 830 

Protokół liczy 2 strony. 

Protokołowała Joanna Czaja. 

Protokół sporządzono 26 sierpnia 2022 r. 
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